



Oslo

Oslo kommune
Utdanningsetaten
Hasle skole

Velkommen til Hasle skole og aktivitetsskole høsten 2025!

I dette informasjonsskrivet har vi tatt for oss det viktigste det er nødvendig å vite, før barnet starter på Hasle skole og aktivitetsskole i august. Fredag 1. august er planleggingsdag for alle ansatte, og første dag blir derfor mandag 4. august.

Oppstart mandag 4. august

Det er ønskelig at dere møter opp i grupper første dagen, for å sikre en god start for alle elevene. Dette gjelder kun mandag 4. august. Hvilken gruppe ditt barn er plassert i, vil dere få nærmere informasjon om.

Gruppene starter følgende tidspunkt 4. august:

Gruppe A: Kl. 08.00-09.00

Gruppe B: Kl. 09.00-10.00

Gruppe C: Kl. 10.00-11.00

Elevene vil få sin egen garderobeplass merket med navn og bilde. Foresatte bestemmer selv hvor lenge deres barn skal være på AKS første dagen. De som ser behov, kan være på AKS med sine barn litt de første dagene.

Oppstart fra tirsdag 5. august

Dette er vanlige dager, og barna starter når det passer for dere.

Åpningstider dette skoleåret:

AKS holder åpent alle dager kl. 07.30-16.30, bortsett fra hele juli, hellig- og høytidsdager og jul- og nyttårsaften. Vi har også to planleggingsdager der AKS er stengt. I år er det **fredag 1. august** og fredag **15. august**. Skolen starter mandag 18. august.



Oslo

Oslo kommune
Utdanningsetaten
Hasle skole

Hva skjer på AKS de første dagene i august

De første dagene vil ansatte bruke til å bli kjent med barna og lære navn. Barna bruker tiden til å bli kjent med skolen, områdene til 1.trinn, uteområdene, hvem vi voksne er, samt hvilke regler og rutiner de må følge.

Vi har mange forskjellige aktiviteter å velge mellom, både inne og ute. Ute har vi blant annet fotball, basketball, stikkball, hoppetau, trampoline, huske, klatrestativet, lekeklassen og sandkasse. Inne har vi kahoot, lego, kapla byggeklosser, sjakk, tegnesaker og mange ulike brettspill. Noen ganger er det også aktiviteter i gymsalen.

Forventninger til elevene

Inn mot oppstarten på skole og AKS, er det noen ting vi ønsker dere skal snakke om hjemme, og gjerne øve på i sommerferien.

Det er viktig at alle elevene lytter til beskjeder fra voksne, både assistenter, lærere og fagpedagoger.

Vi ønsker at alle elevene skal ha det trygt og godt, og det er derfor viktig at alle er snille med hverandre, hjelper til, venter på tur, leker med alle og kan være gode og dårlige vinnere. Vi håper også at dere bruker sommerferien på å øve på å bli så selvstendig som mulig.

Dette bør alle elevene ha med seg eller ha på plassen sin:

- Matpakke til lunsj. Varmmat serveres på AKS kl. 13.30
- Drikkeflaske
- Solkrem ved behov
- Skiftetøy (et par sokker, et sett undertøy, en bukse og en genser + eventuelt t-skjorte)
- Utetøy som passer årstiden
- Sko som passer årstiden og innesko

Alt utstyr må merkes med barnets navn.



Oslo

Oslo kommune
Utdanningsetaten
Hasle skole

Mat på AKS

Det serveres et måltid hver dag. Menyen finnes på skolens hjemmeside. Husk å gi beskjed om matallergier og andre hensyn. Ta gjerne med en ekstra matpakke i starten, hvis barnet deres er spent på maten her.

Ansatte på AKS

Fagpedagog Faramarz har ansvaret for Minibasen, sammen med mange andre voksne. De ansatte er alle dyktige voksne, noen med lang erfaring, andre med litt erfaring. De ansatte har elevene i fokus, og bidrar på hver sin måte til et godt aktivitetsskoletilbud. Noen av de ansatte er barne- og ungdomsarbeidere, og fagpedagogen har lærerutdanning i bunn, og har jobbet med 1. klasse på Hasle skole og aktivitetsskole siden 1996.

Foreldresamarbeid

På skolens hjemmeside <https://hasle.osloskolen.no/> finner dere det meste av praktiske opplysninger. Kommunikasjon mellom AKS og foresatte vil i utgangspunktet foregå via skolemelding eller e-post. Følg også med på skolens hjemmeside. Gi beskjed til fagpedagogen hvis begge foresatte ønsker ha informasjon fra AKS.

Hvis eleven gruer seg, eller tenker på noe det er viktig at de ansatte på AKS vet, ønsker vi at dere skal ta kontakt. Send gjerne en e-post med informasjon, ellers så kan vi ta en telefonsamtale.

Beskjeder og henting

Dagsbeskjeder sendes til basetelefonen 46 81 32 31 innen kl. 12.00 samme dag eller kvelden før. Dere får alltid bekreftet mottatt beskjed. Husk å skrive barnets fornavn, etternavn og klasse. Vi ber om at dere, så langt det er mulig, unngår å ringe etter kl. 12.00, slik at de ansatte kan bruke tiden sin på barna og ikke på telefonen. Vi ønsker å være tilstedeværende voksenpersoner.

For at de ansatte skal ha oversikt over alle elevene på AKS, er det viktig at dere informerer ansatte når eleven går hjem eller blir hentet.



Oslo

Oslo kommune
Utdanningsetaten
Hasle skole

Hel- og deltidsplass med gratis kjernetid

Heltidsplassen kan benyttes alle dager AKS har åpent, fra 07.30-16.30.

Deltidsplass kan kun benyttes etter skoletid, ikke ved morgenåpning. Barnet kan være på AKS to dager per uke i skolens ferier, mandager og onsdager.

Du kan søke om å bytte til deltidsplass to ganger i året. Det gjelder fra 1. januar, med endringsfrist 30. november, eller fra 1. august, med endringsfrist 30. mai.

Kontaktinformasjon Minibasen

Fagpedagog: Faramarz Almassy, Minibasens mobilnr. 46 81 32 31 - faramarz.almassy@osloskolen.no

Undervisningsinspektør: Connie Steen mobilnr. 94172386 - connie.steen@osloskolen.no

Administrasjonsleder: Knut Lampe, mobilnr. 97 76 32 69 - knut.lampe@osloskolen.no

Vi gleder oss til et nytt skoleår!

Hilsen alle oss på Minibasen